PAGE

[image: image1.wmf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

20 марта 2008 года

                                                                              №  9
поселок Октябрьский
О внесении изменений в решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 14 декабря 2005 года № 16 «Об утверждении положения о порядке расходования средств

резервного фонда администрации Новоуманского сельского поселения»

В соответствии со статьями  32, 33, 34, 35, 37, 38, частью 4 статьи 81, частями 1,2 статьи 83 Бюджетного кодекса Российской  Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Совет Новоуманского сельского поселения р е ш и л :
          1. Исключить абзацы 2,3,4,5,6 Положения о порядке расходования средств резервного фонда  администрации Новоуманского сельского поселения, утвержденного решением Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 14 декабря 2005 года № 16 «Об утверждении положения о порядке расходования средств  резервного фонда администрации Новоуманского сельского поселения», как противоречащего федеральному законодательству.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Реута).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новоуманского сельского
поселения   Ленинградского района                                                        В. А. Белик